Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 8

от  26 февраля 2016 года

с. Троицкое

О внесении изменений в решение  Троицкого районного совета депутатов «Об утверждении Реестра объектов муниципальной казны Троицкого района»

В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 28.11.2013 г. №78 «Об утверждение Реестра объектов муниципальной казны Троицкого района» следующие изменения:

1) Приложение №2: дополнить позициями 31-39 следующего содержания:

	«31.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, Л.Толстого ,15
	4675
	22:51:110240:13
	земли населенных пунктов
	под объекты инженерного оборудования (теплоснабжения)
	22 АД 567650 от 24.09.2015 г.
	Казна
	Центральная котельная

	 32.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Зеленая Поляна, ул. Школьная, 22
	20635
	22:51:140102:135
	земли населенных пунктов
	под общественную застройку
	22 АВ 249448 от 04.06.2010 г.
	Казна
	МКОУ «Зеленополянская средняя общеобразовательная школа»

	 33.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Беловский ориентир, примерно 350м от ориентира по направлению на юг
	1579
	22:51:120203:1140
	земли сельскохозяйственного назначения
	для эксплуатации буровой скважины БИ/266
	0022112 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина БИ/266

	 34.
	Алтайский край, Троицкий район, с. Загайново -ориентир, примерно 300м. от ориентира по направлению на юг.
	900
	22:51:120302:355
	земли сельскохозяйственного назначения
	Для эксплуатации башни РР-15, буровой скважины
	0022113 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15

	 35.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Боровлянский- ориентир, примерно 120 м. от ориентира по направлению на юго-восток
	900
	22:51:120401:188
	земли сельскохозяйственного назначения
	Для размещения башни РР-15, буровой скважины
	0022111 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15

	 36.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Беловский, ул. 2-я Юбилейная, участок 4б
	900
	22:51:120203:1107
	земли населенных пунктов
	Для размещения и эксплуатации башни РР-15, буровой скважины
	0022109 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15

	 37.
	Алтайский край, Троицкий район, примерно в 110 м. от с. Тюмень по направлению на северо-запад
	939
	22:51:120101:584
	земли сельскохозяйственного назначения
	Для размещения и эксплуатации башни РР-15, буровой скважины
	0022114 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15

	 38.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Беловский, ул. Линейная, д. 48а
	900
	22:51:120204:301
	земли населенных пунктов
	Для размещения и эксплуатации башни РР-15, буровой скважины
	0022110 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15

	 39.
	Алтайский край, Троицкий район, п. Ленинский, ул. Коммунарская, участок 6а
	900
	22:51:120501:652
	земли населенных пунктов
	Для размещения и эксплуатации башни РР-15, буровой скважины
	0022108 от 20.01.2016 г.
	Казна
	Буровая скважина, Башня РР-15»;

2) в приложении № 3 позицию 1,2,4 исключить.
Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации  Троицкого района Алтайского края.
Глава района                                                                                 Н.В. Натанюк